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ved at afskaffe importlån og udnytte undtagelsebsestemmelser- 
ne i artikel 19 i GATT m.fl." 

Om baggrunden for forslaget henvises til bemærkningerne. 
Forslaget fremsattes i folketingets ekstraordinære mødeperiode 

i august som et led i en række forslag, fremsat dels af regeringen, dels 
af forskellige partier. Forslagene behandledes sammen ved første 
behandling og er anført samlet under behandlingen af forslag til lov 
om ændring af merværdiafgiftsloven. (Forhøjelse af afgiften), se A. 1. 
2. samling nr. 103. Størstedelen af forslagene gennemførtes som den 
kriselovgivning, der blev resultatet af et forlig, indgået mellem par- 
tierne S, V, KF og RV. 

Ved 2. (sidste) behandling blev forslaget forkastet med 142 stem- 
mer mod 6 (DKP); 6 medlemmer (SF) stemte hverken for eller imod. 

23. Forslag til folketingsbeslutning om fiksering og attrap- 
ning af den primær- og amtskommunale grundskyld samt om 
fiksering af lejeværdien af egen bolig. (Erhard .Jakobsen (CD), 
Bollmann (CD), Brusvang (CD), Mimi Jakobsen (CD), Melchior 
(CD) og Jes Schmidt (CD)). 

Fremsat 22/8 F. sp. 5900 
1. beh. 22/8 - - 5913 

Forslag som fremsat A. sp. 5383 

Partiernes ordførere: Auken (S), Glistrup (FP), Christopher- 
sen (V), Poul Schlüter (KF), Brusvang (CD), Gert Petersen (SF), 
Freddy Madsen (DKP), Niels Helveg Petersen (RV), Jens Møller 
(KrF), Ib Christensen (DR) og Wilhjelm (VS). 

Efter 1. behandling henvist til skatte- og afgiftsudvalget. 
Forslaget havde følgende ordlyd: 
홢Folketinget opfordrer regeringen til at fremsætte lovfor- 

slag om ændring af lov om beskatning til kommunerne af faste 
ejendomme og lov om udskrivning af skat til amtskommunen, 
hvorefter den primær- og amtskommunale grundskyld fikseres 
og aftrappes efter nedenstående retningslinjer: 

1. a) Den på en ejendom hvilende primærkommunale grund- 
skyld fikseres til det for skatteåret 1977 pålignede beløb. Det 
således pålignede beløb nedsættes for hvert af de kommende 
skatteår med 1/15, første gang for skatteåret 1978, således at 


